
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10» г.СОЧИ

ПРИКАЗ

От 23.07.2021г. №84

На основании Календарного плана спортивно -  массовых мероприятий на 
2021г. и служебной записки тренера-преподавателя отделения вольной борьбы 
Маркова Н.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать в г.Хасавюрт, с 08.08.2021г. по 22.082021г., для участия 
в тренировочных мероприятиях по вольной борьбе команду МБУ ДО 
ДЮСШ №10 г.Сочи в следующем составе учащихся : Амирбеков Кади, 
Лысов Александр, Козлов Михаил, Соколов Ярослав, Бдайцев Давид, 
Матосян Карпо, Мирзаев Муртазали, Корня Денис, Нурбагандов 
Абдул, Качурин Сергей, Мосикян Владимир, Дударов Марк, Марков 
Тимур, Степанов Валерий, Висарионов Егор и тренера-преподавателя 
- Маркова Натика Намиговича.

2. Ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время тренировочных 
мероприятий и в пути назначить тренера -преподавателя МБУ ДО 
ДЮСШ №10 г.Сочи по вольной борьбе Маркова Натика Намиговича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:


